PAGE
1

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:​​​ 86/BC-UBND
	                        Đăk  Tô, ngày  03 tháng  4  năm  2017

   BÁO CÁO

Tình hình thực hiện nguồn dự phòng ngân sách huyện quý I năm 2017

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-UBND, ngày 09/12/2016 của UBND tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 595/QĐ-UBND, ngày 16/12/2016 của UBND huyện Đăk Tô về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2017,

UBND huyện Đăk Tô báo cáo tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân sách huyện năm 2017, cụ thể như sau:
- Nguồn dự phòng ngân sách huyện năm 2017:
3.797.000.000 đồng

- Quý I năm 2016 chưa thực hiện nguồn dự phòng
- Còn tồn:

3.797.000.000 đồng

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện nguồn dự phòng ngân sách huyện quý I năm 2017.

	Nơi nhận:

- TT Hội đồng nhân dân (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu, VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm